Draka

A Brand of Prysmian Group

XPJ 3G1.5

Vara serdes uzstadisanas kabelis

APRAKSTS

Virsapmetuma vai zemapmetuma, iekStelpas vai ara montazai. Pieméroti montazai tieSi zem apmetuma. Nav pieméroti tieSai montazai zemé
vai monolita betona konstrukcijas bez aizsargcaurules. Kabeliem ir nepiecieSama aizsardziba no tieSiem saules stariem.

STANDARTS

EVS 720:2015

EN 60228

EN 50575:2014/A1:2016

EN 50525-1

HD 308 S2

EN 60332-1-2

Dzislas materials Vara

Vaditaja virsma Neizoléts

Dzislas izolacijas materials XLPE

Dzislu identifikacija (atbilstosi HD 308 S2) Ja

Apvalka materials Polivinilhlorids (PVH)
Maks. dzislas temperatira [°C] 70

UV noturigs Née

Atlauta kabela temperatira montazas/apstrades laika (min.) [°C] -15

Uguns reakcijas klase (atbilstosi EN 13501-6) Eca

Liesmu slapéjoss Atbilstosi EN/IEC 60332-1-2
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Dzislas kategorija

Dzislas forma

Nominalais $kersgriezums [mm?]

Dzislu skaits

Ar aizsargdzislu

Apvalka krasa

Nominalais aréjais diametrs [mm]

Slodzes strava [A]

Vaditaja pretestiba 20 ° C temperatira [Ohm/km]
Slodzes strava gaisa [A]

Svars [kg/km]

Min. liekuma radiuss uzstadiSanas laika [mm]
DoP numurs

1. klase = monolits
Apal$
1,5

3

Ja

Balts

7,9

15

12,1

23

100

40
1002770

m EAN-kods (GTIN) lepakojums Standarta iepakojuma daudzums

XPJ 500V 3G1,5 P300 4741532028105 Saiva

XPJ 500V 3G1,5 R100/4800 4741532028112 Ritulis 100
XPJ 500V 3G1,5 T1000 4741532028129 Saiva 1000
XPJ 500V 3G1,5 T500 4741532028198 Saiva 500
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